Que teniendo en cuenta que, a la fecha de la declaratoria de abandono, la propiedad del vehículo de 
placas AHB171 es indeterminada, es también necesario indicar que la señora NOHORA 
MARIELA MELO DE CHAVEZ identificada con cédula de ciudadana N° 35318527, realizó el 
pago de SIETE MILLONES SETECIENTOS QUINCE MIL DOSCIENTOS PESOS ($7.715.200) 
M/CTE, por concepto del servicio de parqueadero y grúa, como consta en el comprobante de pago 
de liquidación vehículo remanente Nº 0637269 obrante en el expediente a folio 33, el día 28 de junio 
de 2019, sin hacer el retiro del vehículo de los patios.